УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.06.2017 № 96-од
               г. Новосибирск

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие архивного дела в Новосибирской области на 2017–2022 годы»

(в редакции приказов от 31.07.2017 № 113-од, от 19.02.2018 № 26-од,
от 29.06.2018 № 133-од)

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области

от 30.01.2012 № 43-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и
реализации ведомственных целевых программ Новосибирской области»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие архивного дела
в Новосибирской области на 2017–2022 годы».

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                К.В. Захаров